РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
АСКИЗСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ
БИРИКЧУЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

                                                       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.04.2020 г.                                  с. Бирикчуль                                             № 37

Об отмене постановления № 68 от 29.07.2014г. «Об установлении Порядка формирования, утверждения и ведения планов закупок для обеспечения муниципальных нужд Бирикчульского сельсовета Аскизского района Республики Хакасия»

В соответствии Федерального закона от 05.04.2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Федерального закона от 01.05.2019г. № 71 –ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», в целях выполнения протеста прокуратуры Аскизского района Республики Хакасия от 21.04.2020 № 7-21-2020, руководствуясь статьей 41 Устава, утвержденного решением Совета депутатов муниципального образования Бирикчульский сельсовет  Аскизского района Республики Хакасия от 28.12.2005 г. № 17,  Администрация Бирикчульского сельсовета Аскизского района Республики Хакасия  постановляет:

1.Постановление от 29.07.2014г. № 68 « Об установлении Порядка формирования, утверждения и ведения планов закупок для обеспечения муниципальных нужд Бирикчульского сельсовета Аскизского района Республики Хакасия» считать утратившим силу.
2.Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию)..

глава Бирикчульского сельсовета                                                         А.А. Щекочихин